מדינת ישראל על ידי עו"ד שיר קמה בעניין:
המאשימה

נגד
טלאל לפרוך על ידי עו"ד דוד גבאי ריכטר

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום וגדר המחלוקת

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977. על פי
עובדות כתב האישום ביום 17 באפריל 2013 סמוך לשעה 20:45, על כביש ירושלים תל-אביב בסמוך למחלף עין
זיהוי מספר פולקסווגן מסוג רכבו של האחורי במושב שהחזיק בכך לנשק, תחמושת הנאשם והוביל נשא חמד,
M16 ובו הוסתרו 1205 כדורים בקוטר 5.56 מ"מ של רובה "הטלוויזיה") (להלן: 85-755-18, מכשיר טלוויזיה